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BO-VEST
Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk                              88 18 08 80
Åbningstider: Hverdage 10-14 · Torsdag 10-17                              Fax: 88 18 08 81
mailadresse:  bo-vest@bo-vest.dk   
Ejendomskontoret  
Storetorv 39, 2620 Albertslund       88 19 02 20
hyldespjaeldet@bo-vest.dk                 Fax: 88 19 02 23
 

Åbningstider:      Hverdage 8:30-9:30 · Tirsdag 17-18 
Ejendomsleder:  Jesper Handskemager    
Førstemand:       Konst. Franklin Belo De Souza,     
Kontorassistent:  Bente Eskildsen

Ved akut hjælp
Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider   
            70 25 26 32

Vaskeriets åbningstider:   Alle dage 7-22

Hyldecaféens åbningstider: Tirs- og torsdag 17-20   Køkkenet lukker 19:30

Genbrugsgårdens åbningstider:    Hele året:       Søndag 14-16
       Sommertid:  Tirsdag 17-18
                  

Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv support på  69 12 12 12 
Åbningstider mandag-fredag kl. 9-20, Weekend og helligdage kl. 10-16

Fejl på alle TV signaler / intet signal - 
kontakt: Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på      43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke 
kontakt You See på           70 70 40 40
Åbningstider: Hverdage 8-20 ·        Weekend/helligdage 10-20            

Spørgsmål om dit TV-  eller internetabonnement, regning mv. - 
kontakt Antenneforeningen af 1986, 
Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17  77 99 29 55

Hyldespjældets hjemmeside:
Her finder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret og afdelingsbestyr-
elsen, aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.
Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som figurerer i Hyldepostens 
kontaktadresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:
www.hyldenet.dk   
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Der indkaldes til ekstraordinært beboermøde
den 28. august 2019

i beboerhuset Store Torv kl. 19

Dagsorden:

1. Formalia jnf. forretningsordenen

2. Godkendelse af Råderetskataloget

3. Oplæsning og godkendelse af beslutningsreferat

Da det er et ekstraordinært møde, kan der ikke behandles indkomne 
forslag.

Råderetskataloget er tidligere uddelt ifm. beboermødet den 19. juni 
til alle boliger og lægges på den digitale hjemmeside.

Link til den digitale hjemmeside ligger på hyldenet.dk. via dit 
personlige log-in.

Første gang skal du bruge nem-id og efterfølgende laver du dit eget 
log-in.

Vel mødt

Afdelingsbestyrelsen

Uddeler af Hyldeposten søges

Trænger du til lidt ekstra motion, så søger vi en uddeler til 

Hyldeposten hver anden måned, da en af de tre uddelere 

er flyttet.

Henvendelse til Hyldepostens redaktører
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     Henvendelse på hverdage mellem kl. 9-10 Dyrlæge Inger StillingNyhusvej 3, Volderslev4632 BjæverskovTelefon: 56 82 82 02

FORSIDEFOTO: Spis Hyldespjældet
 

 I Hyldespjældet har vi mange frugttræer og -buske til fæl-
les afbenyttelse. På forsiden er det stikkelsbærerne og rib-
sene ved Domen, der snart er modne. På Hyldenet.dk under 
Hyldespjældet og Træer i Hyldespjældet kan du se, hvor vi 
har blommer, nødder, brombær, hyldebær, hinbær, æbler, 
pærer og meget andet godt. Velbekomme!
 

☺Redaktionen

Mød afdelingsbestyrelsen
Vi inviterer til dialog-cafe søndag den 18. august kl. 15-16.30 i ejendomskontoret.
Har du noget, du gerne vil tale med afdelingsbestyrelsen om, så kom til dialog-
cafe.
Du kan spørge om alt og hvis vi ikke kan svare, finder vi ud af det og sender 
dig svaret efterfølgende.
Du kan også altid skrive til os på mail n60@bo-vest.dk 

Vel mødt
Afdelingsbestyrelsen

 
Der skal knude på poserne!

Affald lugter! Men vi kan minimere lugten ved at lukke det godt inde 
bag solide knuder på poserne – både de grønne poser til madaffald og 
poserne til restaffald.

Vær hensynsfuld overfor dine naboer: Bind en god knude på dine poser!

Redaktionen ☺
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Der afholdes budgetbeboermøde
den 16. september 2019 kl. 19.00 

i beboerhuset Store Torv 7
Dagsorden:

1. Formalia: Valg af dirigent, referenter og stemmeudvalg og godken-          
         delse af forretningsorden for afvikling af digitale beboermøder

2. Status på helhedsplanen
3. Budget og økonomi for afdelingen: 
-    Godkendelse af budget 2020, herunder beboeraktiviteter

-    Godkendelse af langtidsplanen, herunder udskiftning af skure og     
             materialegård m.m.
4. Indkomne forslag

5. Det grønne Miljøudvalg(GMU):
a. Godkendelse af beretningen og det grønne regnskab
b. Godkendelse af agendaplan/miljøhandlingsplan 2019-20

c. Valg til GMU ( 3 medlemmer)
6.   Udearealsudvalget(UAU):
a. Godkendelse af beretningen
b. Revision af plejeplanen
c. Valg til UAU ( 5 medlemmer)
7.  Valg til motionsudvalg ( 4 medlemmer)
8.  Valg til træværkstedsudvalg ( 4 medlemmer)
9.  Eventuelt

10.  Oplæsning og godkendelse af referat

Indkomne forslag skal være stillet senest den 2. september på den digitale 
hjemmeside eller direkte til afdelingsbestyrelsen på n60@bo-vest.dk eller gen-
nem brevsprækken til ejendomskontoret, Store Torv 39.

Materialet til beboermødet lægger vi også på den digitale hjemmeside og 
uddeler til alle husstande i Hyldetryk senest 1 uge før beboermødet.

Link til den digitale hjemmeside ligger på hyldenet.dk. via dit personlige log-in.

Første gang skal du bruge nem-id og efterfølgende laver du dit eget log-in.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen
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Styrk fællesskabet! Hjælp din nabo! 
Gør noget godt for miljøet og økonomien!

Bliv frivillig 
på genbrugs-
gården

Det er hyggeligt, du mø-
der alle andre hyldeboe-
re og du gør en god ger-
ning, der giver mening  

Det er nemt. Du kommer sammen med andre på et hold, og I har så en 
vagt  
2 timer hver fjerde søndag kl. 14–16. Der er også mulighed for at kom-
me på et hold, der tager tjansen en time hver tredje tirsdag kl. 17-18 i 
sommerhalvåret.

Kig forbi på Genbrugsgården og 
spørg ind til mere, 
eller kontakt Povl Markussen, 
Tømmerstræde 3, tlf. 27 64 05 94.

Med venlig hilsen 
De frivillige klunsere på Genbrugs-
gården
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BESØG RENOVERINGSHJEMMESIDEN

HYLDESPJÆLDET-RENOVERING.DK
Her finder du seneste nyt, referater, rapporter,
information om genhusning og kontaktoplysninger. 

HAR DU SPØRGSMÅL
OM HYLDESPJÆLDETS
RENOVERING?

På hjemmesiden www.hyldespjældet-renovering.dk samles alle dokumenter 
og informationer om renoveringen. Så er der noget, du mangler eller er i tvivl 
om i fht. den store helhedsplan, vi skal i gang med, så er hjemmesiden et godt 
sted at starte. 

Bl.a. kan du nu også se Spørgsmål og Svar fra infomøde om genhusning 23. 
maj for beboere i Hyldespjældets 3-etagersboliger og tilhørende supplements-
rum. 
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NYT FRA DRIFTEN
Personalenyt
Vores afløser Phillip Milo er stoppet efter 3 måneder, tak for indsatsen.

Frank Hansen er startet i Hyldespjældet den 3. juli. Frank kommer fra en stilling 
i et andet boligskab og skal medvirke til den almindelige vedligeholde og renhol-
delse i Hyldespjældet, velkommen til Frank.

For- og bagbede
Driften har været bagefter med de for- og bagbede, som vi pas-
ser. Det retter vi op på gennem sommeren. Og der har desværre 
været eksempler på at blomster, eller andet der ikke skulle ta-
ges med græstrimmer, er blevet klippet ned. Vi gør os så meget 
umage, som vi kan, og vi håber på tilgivelse.

Vi skal gøre opmærksom på at henstillede effekter i for- og bag-
bede skal ryddes. Driften vil fortage en gennemgang, og der vil 
blive sendt brev til de beboere, der har effekter stående.

Bom ved Strædernes parkeringsplads
Bommen står i perioder meget åbent, både om dagen og 
nogle gange om natten. Det betyder mere biltrafik på vores 
stier i Hyldespjældet - og at der er beboere, eller gæster, 
som parkerer deres bilen inde i Hyldespjældet.

Det er muligt at lukke og låse bommen uden nøgle. Det 
betyder, at hvis bommen er efterladt åben kan alle lukke 
bommen, så vi undgår unødig trafik.

Det er fortsat muligt at låne bomnøgle (mod depositum på 200) på ejendoms-
kontoret, hvis der er behov for at transportere for eksempel møbler eller andet 
stort gods.

Vi håber, at alle vil hjælpe, så der kommer mindre uvedkommende trafik i Hyl-
despjældet.

Vaskeriet
Korttidsreservation er på vej. I forbindelse med at vi fik nye maskiner, blev vi 
lovet, at det skulle været muligt at foretage reservation via hjemmeside eller 
app. Det skulle virke på den måde, at der skal kunne reserveres 20 minutter 
før start af en vaske- eller tørremaskine. På den måde kan man være sikker på 
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at kunne vaske, eller tørre, når man kommer ned i vaskeriet. 
Nortec har lovet, at det kommer, og ifølge Nortec skulle virke 
fra august. Det er en ny funktion som Nortec har udviklet, så 
det kan være, der kommer lidt ændring og tilpasning, i den 
første periode.  

Der er sat et par skilte op på vaskeriet:
  -  Tag hensyn brug kun to maskiner når der er kø

  -  Tag hensyn brug kun den sæbe der tilføres automatisk. Sæbe og skylle-
      middel der kommes i tromlen, skylles ikke ud

Det med kun at bruge 2 maskiner, når der er travlt, er for at give så mange som 
muligt adgang, selv om mange vasker på samme tid.

Det med at undgå tilsætning af sæbe og skyllemiddel via lågen, skyldes meldin-
ger fra brugere af vaskeriet om at der er meget kraftig lugt tilbage i vaskemaski-
ner efter brug af ”fremmed” sæbe og skyllemiddel. Og at denne lugt smitter af 
på ens eget tøj. Den sæbe, vi bruger, er svanemærket, og allergivenligt.

Grillkul og Affaldscontainere: 
Sommeren er godt i gang i skrivende stund, og vi skal, for 
god ordens skyld, huske alle på at varme grillkul ikke må 
kommes i vores affaldscontainer. Grillkul gløder i lang tid ef-
ter de har været brugt. Det er derfor meget vigtigt at alle er 
meget påpasselige med at smide brugte grillkul og engangs-
grill i affaldscontainer, og være helt sikker på at der ikke er 
gløder tilbage.

Det gode vejr og musik.
I det gode vejr er det fristende at spille for åbne vinduer eller i haver. Husk at 
tage hensyn til jeres naboer, så alle har mulighed for at nyde det gode vejr, både 
ude og inde.

Ejendomsleder Jesper Handskemager

  

 Giftfri haver – selvfølgelig  ☺
Det giver rigtig god mening, at vi passer på os selv, naturen og vores grundvand ved 
ikke at bruge gift i haven. Derfor opfordrer vi dig til at gå ind på www.giftfri-have.
dk og tilmelde din have.

Med venlig hilsen 
Det Grønne Miljøudvalg
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SKAL DET LUGTE AF ROSE?
SLÅ EN KNUDE PÅ DIN POSE.

FAKTA OM SPYFLUER OG MADDIKER:
    -    Maddiker er små larver, der kommer fra spyfluers æg.

    -    De udklækkes ét til to døgn efter, at fluen har lagt æggene.

    -    På en uge vokser maddiker sig store og efter 10-12 dag bliver de til fluer.

    -    Maddiker er ikke sundhedsskadelige, de er bare ulækre.

    -    Fluer elsker råddent mad, og det er lugten, der tiltrækker dem.

    -    Er posen lukket forsvarligt, mindsker man risikoen for æglægning.

 
Problemet opstår, når betingelserne for spyfluer er optimale
  - og det er de:

       -   Når det er varmt

       -   Når der ligger "snask" i bunden af containeren/skraldspanden.

     -     Når affaldsposerne ikke bliver lukket forsvarligt.

Så slå en knude på posen før du dumper den i affaldsbeholderen

Redaktionen ☺
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            F Æ L L E S S A N G

Kan du lide at synge og synge sammen med andre

Så kom til sangaften i cafeen

Morten Praem fra Albertslund Musikskole spiller til sangene

Mandag den 23. september 
Fredag den 25. oktober 

Begge dage kl. 19.30-21.30

Velkommen
Cafestyregruppen
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  I CaféeN       
       2019

  

  Spillet starter kl. 14:00  

  Cafeen åbner kl. 13:30

     Plader koster 10 kr. stk., og er gyldige til alle 6 spil.                                                        
Vi spiller om éen række, to rækker, samt fuld plade

      i hvert spil.

 Der serveres gratis kaffe & the              
                                                         

Øl & sodavand kan købes til de 
normale Cafe-priser

 
  Vel mødt 
    Victoria & Deano.

18. august
15. september
6. oktober
3. november (andespil)
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Priser gæster:
    Voksne:  51 kroner
Børn 7-14 :30 kroner
Børn 3-6:  20 kroner

Livets gang 
i Caféen

Priser Hyldeboere:
Voksne:  43 kroner
Børn 7-14: 20 kroner
Børn 3-6:  10 kroner

Så er det atter blevet sommer  

Vi har haft besøg af Fødevarestyrelsen. Vi 
har stadig en glad smiley.

Der har været sankthans bål i år, så i år blev 
heksen sendt afsted.

Det betyder også at caféen holder ferie luk-
ket i hele juli måned.  Vi er tilbage ved kød-
gryderne tirsdag d. 6 august, hvor vi håber på 
godt grillvejr.

Henvendelser omkring udlejning i juli måned 
skal foretages på ejendomskontoret i åb-
ningstiden. Husk at depositum kun kan be-
tales kontant. Selve lejen kan stadig betales 
både kontant og via mobilepay.

 

I må have en rigtig dejlig sommer til vi ses igen 
d. 6. august.

 

Cafe teamet (Joan og Grethe)
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Tirsdag 6. august

                             Grillet kyllingespyd med salat buffet og brød

                        Tofuspyd med salat buffet og brød

 
                             Torsdag 8. august
                             Græske frikadeller med ovnstegte kartofler, tzatziki og salat
                             Gulerodsbøf med stuvet grønne bønner og salat
 
                            Tirsdag 13. august
                             Buffet
 
                             Torsdag 15. august
                             Kotelet med bulgur, barbecuesauce og salat
                             Blomkålsgratin med hjemmelavet rugbrød og salat

Vi mangler passere i Tøjbytteboden!!!! 
Vi har meget travlt, så hvis du har tid og lyst, ser vi frem til din hjælp.

Kik ind og se om det er noget for dig eller ring på 21 96 06 53 (Marianne).

Til alle jer som kommer med tøj m.m - Tusind tak.
Tøj som ikke er rent - hullet, bliver lagt i tøjcontaineren og brugt andet sted.

Husk at vi så vidt muligt har åbent søndag fra kl.12.30 til kl.14.00
og den 1. tirsdag i måneden fra kl. 16.30 til 18.00.

Sæt ikke sække og poser udenfor, men kom med det i åbningstiden.

Hilsen Tøjbyttepasserne

Stemning ved 
Skt.Hans bålet
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Tirsdag 6. august

                             Grillet kyllingespyd med salat buffet og brød

                        Tofuspyd med salat buffet og brød

 
                             Torsdag 8. august
                             Græske frikadeller med ovnstegte kartofler, tzatziki og salat
                             Gulerodsbøf med stuvet grønne bønner og salat
 
                            Tirsdag 13. august
                             Buffet
 
                             Torsdag 15. august
                             Kotelet med bulgur, barbecuesauce og salat
                             Blomkålsgratin med hjemmelavet rugbrød og salat

                             Tirsdag 20. august
                             Stegte kyllingelår med pasta, tomatsauce og salat
                             Cremet sommergrønt med pasta, brød og salat
 
                             Torsdag 22. august
                             Mexicanske pandekager med oksekød, salat og ærte-guacamole
                             Fyldte squash med bulgur og paprikasauce og salat

                             Tirsdag 27. august
                             Langbordsmidddag:
                             Kalvekød med kartofler i persillepesto samt salat
                             Helbagt selleri med rygeost creme og salat
 
                             Torsdag 29. august
                             Pasta bolognese med tomatsalat
                             Veggieburger med hummus og tomatsalat

August
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Udlejning af beboerhuset   ”Spjældet”

Udlejning af Beboerhuset aftales med Joan
Tirsdag & torsdag 19-19:30 ved personlig henvendelse i caféen.

Pris for leje af Beboerhuset:
En dag: Kr. 750 (betales v/booking)
To dage:      Kr. 1100 (betales v/booking)
Depositum:  Kr. 1000 (betales ved nøgleafhentning)
Børnefødselsdag og interne grupper: betales kr. 750 i depositum.

Der er mulighed for at leje:
Musikanlæg: Pris kr.100 for 1 dag. Kr.150 for 2 dage (betales ved booking)
Depositum: Kr.1000 (betales ved nøgleafhentning)
Grill-leje: Kr. 100.
OBS: Når både musikanlæg og lokaler lejes er depositum kr. 2000.

Børnefødselsdage
Ved lån af lokalerne til børnefødselsdage skal der gøres rent efter festen.  
Hvis dette ikke sker, vil prisen for rengøring kr. 355 automatisk blive fratrukket 
depositummet.
Børnefødselsdage, hvor fødselaren er under 13 år låner Beboerhuset gratis.

OBS!
Interne grupper i Hyldespjældet kan låne Beboerhuset gratis.
Beboere kan ved bisættelser låne beboerhuset gratis. 
Dog betales et depositum på kr. 750.-

Rengøring
Der er i lejen inkluderet 2 timers rengøring, men ikke oprydning.
Lejeren skal aflevere lokalerne i pæn stand. Bordene skal stilles rigtigt på 
plads (der er en oversigt i køkkenet). 

Hvis man lejer Beboerhuset en fredag, er det først fra kl. 14.00 og Beboer-  
 huset skal forlades senest kl. 10.00 den efterfølgende dag. 
Den næste lejer har først beboerhuset fra kl.12 (dette af hensyn til rengørin-
gen).

Vidste du, at man kan låne Beboerhuset gratis om søndagen i 4 timer. 
Henvendelse hos Joan i Caféens åbningstid kl. 19-19:30
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NYT FRA BRUGERGRUPPEN

December 2018

Nyt udbud af renovationsopgaven under „indsamling på tværs”
Vores nuværende leverandør på renovationsopgaven under indsamling på tværs,
Remondis, har valgt uberettiget at opsige kontrakterne med Vestforbrænding med
virkning fra årsskiftet. Vestforbrænding vil i løbet af maj måned genudbyde
renovationsopgaven i de fem kommuner under „indsamling på tværs”. Kommunerne 
er Furesø, Ballerup, Albertslund, Vallensbæk og Ishøj. Når renovationsopgaven
genudbydes, vil det være i dens oprindelige form i forhold til kontrakternes indhold 
og løbetid.

HOFOR orientrede om status på renoveringen af Svinepytten i Birkelundparken, 
der skal gøres til et bassin med vand i. Og om deres nye måleprogrammer, hvor de nu 
tjekker grundvandet for 244 stoffer, mod tidligere 35. Og så handlede det om DMS, 
der er den eneste gift, der er fundet i vores vand fra Vridsløselille Vandværk. For at 
nå under grænseværdierne, er det nødvendigt at fortynde vandet, med renere vand fra 
andre vandværker. Der har ingen nye fund været.
 

Ny hjemmeside om lavtemperaturfjernvarme 
Efterhånden som vi nærmer os 2025 bliver det 
mere og mere aktuelt, at få gearet sit hus til at kun-
ne modtage fjernvarmevand der kun er 60 grader 
(Lavtemperaturfjernvarme). Sidste initiativ på den 
front er en ny hjemmeside, hvor man kan gå ind og 
få en masse information og se status for det bolig-
område man selv bor i. Gå til hjemmesiden her: 
https://60grader.albertslund.dk/

Grønt Regnskab
Grønt Regnskab er blevet klar og kan ses her: http://groentregnskab.albertslund.dk/

Ønsker du at høre mere om Brugergruppemødet, så kontakt brugergruppemedlem-
met i dit boligområde. Du kan også klikke ind på: www.albertslund.dk/brugergruppen

Med venlig hilsen 
Brugergruppens arbejdsgruppe
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Flot fald i vandforbruget i Hyldespjældet 
– forbruget helt nede på 81 liter om dagen 

 
På trods af en meget tør sommer, og at vandforbruget i Albertslund og i 
resten af Danmark er steget i 2018, har I beboere i Hyldespjældet formået 
at reducere jeres vandforbrug i 2018. 

 
 

Vandforbruget i Hyldespjældet er fra 2017 til 2018 faldet fra 85 liter per 
person per døgn til 81 liter. Det svarer til et fald på 5 %, og 
er det laveste vandforbrug i boligområdets historie. Det 
placerer også Hyldespjældet blandt den 1/4 af Albertslunds 
boligområder med de laveste vandforbrug. 

Det placerer også Hyldespjældet blandt den 1/4 af 
Albertslunds boligområder med de laveste vandforbrug. 

Helt konkret betyder det, at hver familie i Hyldespjældet i 2018 i 
gennemsnit har sparet 3.208 liter vand og 198 kr. i 
forhold til 2017. 
 
Samlet set har Hyldespjældet sparet 975.000 liter vand 
fra 2017 til 2018, eller lige så meget, som hvis en 
vandhane løb for fulde gardiner i 67 døgn. 
 
 
Så godt gået til jer i Hyldespjældet!       
 
 
Med venlig hilsen Agendacenteret 
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Udvalg og arbejdsgrupper

Caféstyregruppen  
Charlotte Cornelius Tømmerstræde 1 22 32 04 99
Lillian Henriksen Skipperlængen 11  61 33 10 56
Miriam Holst Åleslippen 57 29 27 79 43
Vinie Hansen Tømmerstræde 3 40 22 78 90
Tove Brønden Humleslippen 11 42 43 35 04

Det grønne miljøudvalg   
Helene Eskildsen    Høkerlængen 6 43 64 96 86
Jens Thejsen   Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94
Sif  Enevold   Væverlængen  4 31 45 67 47 

Domen  
Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94

HUSK:  at du ikke må køre på 
knallert i Hyldespjældet. 
Du skal trække knalleten.
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Haveforeningen Salatfadet
Lisbeth Wilson  Pugestræde 9                         81 73 59 60

Husdyrudvalget     ny mailadresse: husdyrudvalget@hyldenet.dk
Henning Larsen  Torvelængerne 11 31 61 10 97
Laila Kiss  Torveslipperne 15 28 99 74 47
Merete Larsen  Torvelængerne 11 41 43 49 82
Vibeke Lange  Sadelstræde 3 50 53 19 70

Kommunens brugergruppe
Povl Markussen Tømmerstræde 3 27 64 05 94
Helene Eskildsen (suppleant) Høkerlængen 6 43 64 06 86
 

Klunsergruppen
Asley Dahl Store Torv 5
Bjarne Buzdeweicz Støvlestræde 5   40 10 23 33
Helene Eskildsen Høkerlængen 6   43 64 96 86
Henning Larsen Torvelængerne 11    31 61 10 97
Henrik Hansen Torveslipperne 12   61 68 77 31
Laila Kiss Torveslipperne 15   28 99 74 47
Leif Strandbech Torveslipperne 13   53 30 07 95
Nina Rytter Torveslipperne 8    41 59 06 10  
Palle Nielsen Potterstræde 4   43 64 24 08
Patrick Wilson Pugestræde 9   61 60 89  03
Peter Kristensen Åleslippen 1   23 31 86 42
Povl Markussen Tømmerstræde 3   27 64 05 94
Tobias Nielsen Tværslippen 7   28 40 78 44
Troels Vitt Ulkestræde    28 58 55 55
Torben Holm Nikolajsen Tingstræderne 5   40 62  26 51
Vibeke Lange Sadelstræde 3   50 33 19 70

Lammelauget
Christina Jørgensen Torveslipperne 23 52 99 77 20
Nina Schouw Rytter Torveslipperne 8 41 59 0610 
Povl Markussen Tømmerstræde 3 27 64 05 94 
Victoria Dahl Storetorv 5                           60 73 76 66
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Motionsudvalget  
Jan Visler Torvelængerne 6
Jørgen Lou Færgeslippen 1 26 20 32 03
Laila Kiss Torveslipperne 15 28 99 74 47
Merete Larsen Torvelængerne 11 41 43 49 55

Nyindflytterudvalg
Charlotte Cornelius Tømmerstræde 1  22 32 04 99  

      Miriam Holst Åleslippen 57                       29 27 79 43

Skulpturudvalget  
Anne Tittmann Høkerlængen 9                    25 86 94 55      
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Per Zoffmann Jessen   Åleslippen 57 21 22 75 13

Tøjcafé / Tøjbyttebod  (Bøger afleveres på vaskeriet)  
Gitte Grandahl Pugestræde 4 21 72 25 60
Helga Sandau Torvelslipperne  4 50 38 61 09
Janne  Storm Tingstræderne 5 61 77 78 91
Kirsten  Sadelstræde 1  61 60 26 20
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Marianne Petersen Torvelængerne 2    21 96 06 53
Victoria Dahl Storetorv 5 60 73 76 66
 

Udearealudvalget  
Anne Tittmann Høkerlængen 9 25 86 94 55
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Henrik Hansen Torveslipperne 12 61 68 77 31 
Gitte Elise Klausen Snorrestræde 13 27 50 52 12
Lis Livornese
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Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

  
      Autoværksted    (200 kr. i depositum) 
       Bjarne Bruzdewicz   Støvlestræde 5                        40 10 23 33

Bordtennis og gymnastiksal
Janos Katona                           Storetorv 6                                           43 63 62 
04   
Boremaskine
Jan Dahl Maglestræde 13                       25 37 32 40
  
Brædder  
Niels Peter Dahl                      Bomslippen 4                                      43 62 07 
92   
Cykelværksted
Morten Rude Væverlængen 4                        26 82 80 
94
Tobias Nielsen Tværslippen 7                        28 40 78 
44
  
Havefræser
Palle Nielsen Potterstræde 4                        40 10 23 
33
  
Kattetransportkasse
Victoria Dahl  Storetorv 5                         60 73 76 
66
  
Keramik
Harry Lind Torvelængerne 8                                  43 62 38 
37

Større haveredskaber:    Henv.: Kl. 17-18
Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor
Bjarne Bruzdewicz             Støvlestræde 5                                   40 10 23 
33
 
Træværkstedet

Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

Autoværksted    (200 kr. i depositum) 
       Bjarne Bruzdewicz   Støvlestræde 5                        40 10 23 33

 
Boremaskine
Tobias Nielsen Tværslippen 7                          28 40 78 44

Brædder  
Peter Kristensen                      Åleslippen 1                                         23 31 86 42 

  
Cykelværksted
Morten Rude Væverlængen 4                        26 82 80 94
Tobias Nielsen Tværslippen 7                        28 40 78 44

  
Havefræser
Palle Nielsen Potterstræde 4                        40 10 23 33

  
Kattetransportkasse
Charlotte  Gildestræde 1  
                   

  
Maler Atelier
Lis Livornese Tingstræderne 12                               26 65 38 10
Gitte Elise Klausen Snorresstræde 13                       27 50 52 12 

                           
Større haveredskaber:    Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor 
Henv.: Kl. 17-18
Bjarne Bruzdewicz             Støvlestræde 5                                   40 10 23 33

Tennisbanen:      Net og stolper kan lånes mod et depositum på kr. 200,-   
Mikkel Pandrup                   Torveslipperne 14                          41 46 68 88

Træværkstedet: 
Keld Nielsen                           Torvelængerne 12                               
Peter Kristensen                     Åleslippen 1                                        23 31 86 42
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Afdelingsbestyrelsen

FU   Vinie Hansen   Tømmerstræde 3        40 22 78 90
FU   Sif Enevold    Væverlængen 4         31 45 67 47
Medl.   Betina Lauruhn   Åleslippen 22         31 35 01 02  
           Henning Larsen   Torvelængerne 11       31 61 10 97
     
Kasserer  Per Zoffmann   Åleslippen 57              21 22 75 13
Suppleanter Jan Visler    Torvelængerne  6        21 77 12 21 
   Peter Kristensen    Åleslippen 1         23 31 86 42
   Vibeke Lange   Sadelstræde 3         50 53 19 70
Sekretær  Bente Eskildsen   Ejendomskontoret       60 35 27 06
Revisor  Henrik Hansen   Torveslipperne 12        61 68 77 31
   
      

Repræsentantskabet BO-VEST
         Sif  Enevold    Væverlængen 4    31 45 6747

Hyldenet
Redatører:   Henrik Hansen   Torveslipperne 12  61 68 77 31
   Sif  Enevold       Væverlængen 4     31 45 6747
  

Hyldeposten
    
 Redaktion:  Lone Rohr Kristensen  Åleslippen 1  23 31 86 43
   Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94
     
 Trykker:  Merete Larsen   Torvelængerne 11  41 43 49 82 
    
 Uddelere:  Vikar    
   Marianne Simonsen  Tingstræderne 24 
   Palle Nielsen   Potterstræde 4 

Aktivhuset
Booking af lokaler (møder & lign.)

Victoria Dahl, Storetorv 5, tlf.: 60737666
                      Tøj & bogbytteboden    Søndag kl. 12:30 til 14:00

Kontaktadresser



Afleveringsfrist til næste nummer af Hyldepost nr. 391 
 

18. August 2019
Indlæg sendes til: pm@hyldenet.dk


